

Landstingsfullmäktige

2016-05-27

Ankom Stockholms läns landsting
2016 -05- 27
Dnr. LS.2016.0257

Landstingsfullmäktiges sammanträde den 14-15 juni 2016**Förslag till beslut/att-satser med motivering inför Landstingsfullmäktiges
budgetsammanträde den 14-15 juni 2016****Ansvar för Stockholms läns invånare inför framtiden**

Sverige har under flera decennier uppmuntrat en kravlös mansinvandring vilken accentuerats under senare år. Framst på grund av de immigrerandes otillräckliga arbetskraftdeltagande ökar ej landstingets skatteintäkter i proportion till ökande efterfrågan på landstingets tjänster. Resultatet blir försvagad landstingsekonomi vid oförändrade skattesatser och avgifter. Runtom ute i landet är den växande försörjningsbördan för nyanlända pojkar och vuxna karlar tyngre än i Stockholm. Resultatet av detta kommer bli att dräneringen av landstingets ekonomi i form av det kommunalekonomiska utjämningsstödet stadigt ökar.

Sammantaget står Stockholms läns landsting inför växande investeringsbehov som man i nutid måste låna till med förhoppning om att kunna återbetala i framtiden. Med den politiken vill man dölja kostnaderna för mansinvandringen för väljarna – i alla fall så länge det går.

Vi socialkonservativa står för en politik som innebär att länets invånare redan idag får ta konsekvenserna av sina politiska val. Konkret innebär det att vi menar att landstingsskatten ska höjas – med en 50-öring under år 2017. Vi vill inte medverka till att bygga upp det skuldberg som tydligt framträder i Alliansens budgetförslag.

Någon kan säga att inflyttning av människor till länet är något som landstinget just inte har rådighet över. Etablerade partier i landstingsfullmäktige utgör emellertid en icke obetydlig kugge i det maskineri som fortlöpande maler sönder både länet och landet. Därmed bär man ett ansvar för den uppkomna situationen.

Landstingsfullmäktige föreslås besluta

Att fastställa skattesatsen för Stockholms läns landsting för år 2017 till 12,58 kronor per skattekröna

Hälso- och sjukvård

Varje dag beger sig 100 000-tals människor i Stockholms län till sina arbeten, och åstadkommer ett imponerande produktionsresultat. Detta produktionsresultat kan användas på flera olika sätt. Det kan användas till ökade reallöner, minskad arbetstid mm. Delar av det kan också användas till att försörja andra människor, vilket är en väg som Sverige har slagit in på i större utsträckning än andra länder. I vår globaliserade värld leder detta emellertid till att arbetstagare som inte vill se att resultatet av sina arbetsinsatser delas ut till höger och vänster beger sig till länder där man bedriver en mindre ambitiös politik för att försörja pojkar och vuxna män från hela världen.

2016-05-27

Rent konkret har detta för landstinget inneburit att kompetent sjukvårdspersonal har begett sig till bla Norge för att arbeta. Resultatet har blivit brist på personal på hemmaplan – bla då inom Stockholms läns landsting. I ett andra steg har politiken med ljus och lykta letat rätt på sjukvårdskunniga människor bland de nyanlända som man satt i arbete under parollen: **DE NYANLÄNDA RÄDDAR VÅR SJUKVÅRD!**

Vi socialkonservativa menar att sjukvårdspersonalen ska erbjudas sådana löner och arbetsvillkor att de väljer att stanna kvar i landet och länet. För att landstinget ska kunna betala för denna höjda lönenivå föreslår vi en 20-procentig ökning av alla hälso- och sjukvårdsavgifter inklusive tandvården from den 1 januari 2017.

Landstingsfullmäktige föreslås besluta

- Att* landstinget ska betala de löner som krävs för att kunna fullt ut bemanna verksamheten
- Att* alla hälso- och sjukvårdsavgifter inklusive de inom tandvård höjs med 20 procent från och med den 1 januari 2017

Kollektivtrafik

Inom landstingets kollektivtrafik råder samma situation och förutsättningar som beskrivits för ekonomin i stort ovan samt i relevanta delar även för hälso- och sjukvården. Därför föreslår vi en 20-procentig höjning av alla taxor inom SL, färdtjänsten och skärgårdstrafiken from den 1 januari 2017.

Avgiftshöjningar till trots finns inget utrymme kvar för att öda medel på att driva samhällsekonomiskt icke-motiverad kollektivtrafik. Därför yrkar vi bestämt på att utbyggnaden av Tvärbanans Kistagren stoppas permanent samt att försöket med pendelbåtstrafik över Riddarfjärden avbryts omgående.

Vi socialkonservativa föreslår att enhetstaxa införs inom kollektivtrafiken from den 1 januari 2017. Ett baspris, dvs för en fullt betalande vuxen, sätts till 35 kr.

Vi socialkonservativa menar att samtliga de nerdragningar av pendeltågs- och busstrafiken som företagits under innevarande mandatperiod ska återställas.

Landstingsfullmäktige föreslås besluta

- Att* SL:s, färdtjänstens och skärgårdstrafikens taxor höjs med 20 procent från och med den 1 januari 2017
- Att* avbryta projekt Tvärbanans Kistagren efter genomförd dokumentering under år 2016
- Att* avbryta projekt pendelbåtsförsök över Riddarfjärden efter genomförd dokumentering under år 2016
- Att* enhetstaxa inom kollektivtrafiken införs i Stockholms län från och med den 1 januari 2017 utifrån ett baspris på 35 kr
- Att* samtliga ner- och indragningar inom pendeltågs- och busstrafiken som genomförts under innevarande mandatperiod återställs

2016-05-27

Kultur

Stockholms läns landsting ger stöd till organisationer inom kulturområdet som ska verka för bla demokrati, jämlikhet och jämställdhet mellan könen. För närvarande råder osäkerhet om huruvida de organisationer som erhåller stöd av landstinget lever upp till de ställda målen. Tvärtom finns tecken på att landstinget ger stöd till mörka, djupt konservativa och bakåtsträvande krafter. Ett sätt att försöka utröna om anslag går till en legitim mottagare är att denne förhörs om sin organisations inställning i ett antal värdegrundsfrågor.

Landstingsfullmäktige föreslås besluta

Att kulturstöd ej skall beviljas förrän organisationen har gett explicit och skriftligen utförliga svar på frågor om hur man ställer sig till:

- 1) Lika arvsrätt mellan män och kvinnor
- 2) Lika vittnestyngd i rättsprocesser mellan män och kvinnor
- 3) Lika hälsningsprocedur mellan män och kvinnor
- 4) Flickors lägsta ålder vid ingående av äktenskap
- 5) Samkönade pars rätt att ingå äktenskap
- 6) Kvinnans rätt att själv utnyttja den fria aborträtten
- 7) Dödsstraff

Regionplanering och regional utveckling

Ett uttalat mål i RUF 2010 är förtätning av bebyggelsen, och ingenting tyder på att målet är tänkt att ges någon annan inriktning i den kommande RUF 2050. Förtätning försvaras ofta med klimatmål.

Vi socialkonservativa menar att det egentliga skälet till förtätningssivern är att Sverige och Stockholms län för närvarande bygger bostäder åt människor som på totalen man inser inte kommer att kunna betala för sitt boende genom eget förvärvsarbete. För minska samhällets försörjningsbörda för dessa människor väljer man därför att bygga så litet och tätt som möjligt.

Det stora problemet är emellertid att det som byggs nu ska stå i 100 år och kanske mer. Med dagens akuta förtätningsspolitik förstör vi stadsbyggelsen för kommande generationer. Dessa hänvisas till trånga, ljusfattiga och fuktiga boendemiljöer. Vi socialkonservativa vill att vi i Sverige och Stockholms län ska ta oss råd att skapa spaciösa, ljusa och luftiga miljöer för oss själva och våra barn att leva och verka i.

Landstingsfullmäktige föreslås besluta

Att avbryta förtätningsspolitiken till förmån för ett spaciöst byggande

Stockholm den 27 maj 2016



Rickard Wall (-)